areál Fakulty managementu Vysoké školy ekonomické v Praze na adrese Jindřichův Hradec, 
Jarošovská 1117/II. 

v. TERMÍN PLNĚNÍ 

1) Prodávající a kupující se dohodli, že prodávající dodá výpočetní techniku zařízení kupujícímu 
do 2 týdnů od podpisu Smlouvy. 

% vi. KUPNÍ CENA 

1) Celková kupnícena za dodávku předmětu koupě činí 138 599 Kč (slovy: jedno sto třicet osm 
tisíc pět set devadesát devět korun českých) bez daně z přidané hodnoty. 

2) Ke kupní ceně bez DPH bude dopočteno DPH dle platných právních předpisů. 

3) Do celkové kupní ceny za dodávku předmětu koupě jsou zahrnuty veškeré náklady spojené 
s dopravou do místa plnění uvedeného v ustanovení článku IV.